
l!

Kupní smlouva
řená podle § 2079 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Česká republika - Česká inspekce životního prostředí, organizační složka státu
se sídlem Na Břehu 267/la, 190 00, Praha 9 - Vysočany
IČ: 41693205
jednající: Ing. Erikem Geussem, Ph.D., ředitelem České inspekce životního prostředí
číslo účtu: 19-9126101/0710
není plátcem DPH
(dále jen ,,prodávající")

a

AutoESA a.s.
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 9725
se sídlem: K Učilišti 170, 102 00 Praha 10
IČ: 25627538
DIČ: CZ25627538
zastoupená: Tomášem Vackem, manažerem fleetového nákupu, na základě pověření
číslo účtu: 1
plátce DPH: ano
(dále jen ,,kupující")

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu

Článek I.
Předmčt smlouvy

l) Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá šest použitých osobních
automobilů, které jsou dále specifikovány v tomto článku (dále jen ,,osobní automobily"), a umožní
mu nabýt vlastnické právo k osobním automobilům, a kupující se zavazuje, že osobní automobily
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku II.

2) Předmětem této kupní smlouvy jsou osobní automobily:
Pořadové Obchodní značka Rok VIN SPZ Kupní
číslo prvního cena

uvedení v KČ
do provozu

1. ŠKODA Fabia Combi 2009 TMBFC65J9A3130901 1AL 9367 80 000
2. ŠKODA Fabia Combi 2006 TMBJX46YX74019226 6A3 8293 40 000
3. ŠKODA Fabia Combi 2008 TMBGF25J793074473 9A5 6005 30 000
4. ŠKODA Fabia Combi 2009 TMBFC65J3A313 1705 1AL 9369 90 000
5. ŠKODA Fabia Combi 2010 TMBJM25J2B3094664 2BR 2444 85 000
6. ŠKODA Fabia Combi 2009 TMBGC25J3A3076881 1AJ 5333 60 000

Každý z výše uvedených osobních automobilů prodává prodávající kupujícímu se čtyřmi náhradními
koly a povinno výbavou.

3) Prodávající prohlašuje, že osobní automobily jsou ve vlastnictví České republiky a Česká inspekce
životního prostředí k nim má příslušnost hospodařit.

4) Kupující prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem osobních automobilů, že si
osobní automobily před podepsáním této kupní smlouvy podrobně prohlédl a že byl seznámen

1



l

s technickýini průkazy vozidel a servisními knihami.

Článek II.
Cena a platební podmínky

¶
l) Kupní cena za osobní automobily činí 385 000,- KČ.
2) Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu ve lhůtě 5 pracovních dnů od dne doručení

vystavené faktury. Faktura bude prodávajícím vystavena po účinnosti smlouvy a bude mít náležitosti
daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený
v záhlaví této smlouvy. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem připsání částky na účet
prodávajícího.

Článek III.
Vlastnické právo a nebezpečí Škody na osobních automobilech

l) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny.
2) Nebezpečí škody na osobních automobilech přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí

osobních automobilů.

Článek IV.
Předání a převzetí osobních automobilů

l) Prodávající a kupující se dohodli, že místem předání a převzetí osobních automobilů bude prosto
uskladnění vozidel, tj. a

2) Prodávající a kupující se dále dohodli, že k předání a převzetí osobních automobilů dojde do
pracovních dnů ode dne připsání kupní ceny na účet prodávajícího.

3) Předání a převzetí osobních automobilů koupě proběhne na základě předávacího protokolu, který bud
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží po jednom stejnopise. Každ
stejnopis předávacího protokolu bude podepsán oprávněnou osobou prodávajícího a kupujícím, pop
osobou písemně zmocněnou kupujícím k převzetí. Oprávněnou osobou k předání za prodávajícího j
pan Petr Nepomucký, pracovník oddělení provozu ředitelství České inspekce životního prostřed
Oprávněnou osobou k převzetí za kupujícího nebo osobou písemně zmocněnou kupujícím k převze
je pan T

4) Předání a převzetí osobních automobilů proběhne následujícím způsobem: Kupující, popř. osob
písemně zmocněná kupujícím k převzetí za účasti oprávněné osoby prodávajícího převeze osobí
automobily na evidenční kontrolu. Náklady na evidenční kontrolu osobních automobilů nese kupujíc
Následně se oprávněná osoba prodávajícího a kupující, popř. osoba písemně zmocněná kupujícír
k převzetí dostaví společně na domluvené pracoviště odboru dopravně správních činností (dále j"
,,pracoviště registru"). Kupující, popř. osoba písemně zmocněná kupujícím k převzetí na tom
pracovišti registru předloží protokoly o evidenční kontrole na prodávané osobní automobil
vystavené již na jméno kupujícího. Ostatní potřebné doklady k převodu osobních automobilů předlo
pracovišti registru oprávněná osoba prodávajícího. Na základě tohoto společného jednání oprávněr
osoby prodávajícího a kupujícího, popř. osobou písemně zmocněnou kupujícím k převzetí prověc_
pracoviště registru převod vlastnictví osobních automobilů v registru motorových vozidel. Náklac_
na přihlášení vozidel na kupujícího nese kupující. Po provedeném převodu vlastnictví osobnk
automobilů v registru motorových vozidel se oprávněná osoba prodávajícího a kupující, popř. oso
písemně zmocněná kupujícím k převzetí dostaví na pracoviště registru a doklady vydané pracoviště
registru převezme kupující, popř. osoba písemně zmocněná kupujícím k převzetí. Oprávněná oso
prodávajícího k těmto dokladům předá kupujícímu, popř. osobě písemně zmocněné kupující
k převzetí dvoje klíče a servisní knížku k těmto automobilům.

2



µ '

Článek V.
Jakost a provedení zboží

l) Prodávající prohlašuje, že osobní automobily nebyly odcizeny, neváznou na nich žádná práva třetích
osob ani Žádná práva ve vztahu k leasingovým společnostem.

2) Prodávající stvrzuje, že stav tachometru osobních automobilů odpovídá skutečnému stavu najetých
! km, je přesný a pravdivý a prodávající v této záležitosti uskutečnil všechny potřebné úkony dle svých

možností, kterými je možné osvědčit skutečný stav.

,

Článek VI.
Odpovědnost za vady

Prodávající neodpovídá za vady osobních automobilů, o kterých kupující v době uzavření smlouvy
věděl nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem musel vědět, ledaže se týkají vlastností jednoho z
osobních automobilů, které mělo mít podle této kupní smlouvy.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

l) prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady prodávaných osobních automobilů
s výjimkou těch, které jsou uvedeny ve znaleckých posudcích prodávaných osobních automobilů,
a ani žádné úmyslně nezamlčel. Jedno vyhotovení originálu znaleckých posudků prodávaných
osobních automobilů obdrží kupující od prodávajícího při předání a převzetí osobních automobilů.

2) Není-li tato kupní smlouva uzavřena elektronicky, pakje vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3) Prodávající a kupující prohlašují, že si tuto kupní smlouvu řádně přečetli a že odpovídá projevu
jejich vůle, což stvrzují svým podpisem.

4) Tato kupní smlouva se řídí § 2079 a následujícími § zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

5) Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu prodávajícím a kupujícím a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv ve znění
pozdějších předpisů. Smlouvu v registru smluv uveřejní prodávající.

6) V případě, že nebude uhrazena celková sjednaná kupní cena ve stanoveném termínu a podle
stanovených podmínek, je prodávající oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s právem
úhrady vynaložených nákladů a vzniklé škody.

7) Kupující dále souhlasí se zľ{acPváním svých osobních dat v souladu s platnými právními předpisy.

v 1i,',Qám. v QO2-í

prodávající
Ing. Erik Geuss, Ph.D.

ředitel Č2ské inspěkre 7ivotníh.o prostředí
ČESKÁ INSPEKCE "

ŽIVOTNÍHO pRO::"TŘE::
ŘEDITELSTVÍ Pí

Na Břehu 267/1a. Praha
~~"

AutoESA a.s.
SIdb: K Učilišti 170, 102 00 Praha 10

IČO: 25627538, DIČ: CZ256 7538
-033-

. q 0 0

manažer

3



~1

POVĚŘENÍ

Obchodní společnost:
IČ,
Se sídlem:
jednající:

Zápis v OR:
(dále jen ,,zmocnitel")

AutoESA, a.s.
25627538
Praha 10, K Učilišti 170, PSČ: 102 00
V
Já
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v odd. B,v1ožka 9725

zmocňuje (pověřuje) svého zaměstnance

jméno a příjmení:
datum narození:
trvalé bydliště:
(dále jen ,,zmocněnec")

k jednání jménem zmocnitele se zájemci o prodej automobilu.

Pověřený zmocněnec (zaměstnanec) je oprávněn jménem zmocň itele (zainěstnavatde) vést jednání o koupi
automobilu, poskytovat zájemcům informace o podmínkách nákupu automobilu zmocnitelem, uzavírat jménem
zmocnitele smlouvy o koupi automobilu a tyto podepisovat.

Toto pověření se vydává na dobu určitou do 3 1.12.2022, nezanikne-li dříve na základě ukončeni pracovního
poměru se zmocněncem, výpovědí či odvoláním tohoto zmocnění (pověření) nebo v důsledku změny činnosti
zmocněnce u zmocnitele.

V Praze dne O 3 -12- 2021

sp
(

Zmocnění (pověřeni) při/l'mán1.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovaci knihy Úřadu městské části Praha-Štěrboholy
poř. č
uznal
Václa
20.05
(datu
Musíl aha
(adre
OP čí
V Pra
Veron
(jméno/a a příjmení ověřujíci osoby)

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Po P y
po
uz
Jác
08
(da
Bo
(a
OP
V
Ve
(jméno/a a příjmení ověřujíci osoby)



|NS _

Zivo1¶!ho F'ROSTREDĹ


